PAGE
2

	         АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

      ПРИСТАНЦИОННЫЙ
               СЕЛЬСОВЕТ

         ТОЦКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            02.07.2019   №  98-п

            п. Пристанционный

	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 11.12.2017 № 227-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий их федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом МО Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 11.12.2017 года № 227-п «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной городской среды муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании, в пункте 1 Постановления слова «на 2018 - 2022 годы» исключить.
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать Муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» на официальном сайте администрации Пристанционный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// pristancionselsovet.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Пристанционный сельсовет                                                    Н.В. Накрайников